
Struttura Territoriale Marche
Via Isonzo, 15 - 60124 Ancona - T [+39]  0715091 - F [+39]  071200400
Pec anas.marche@postacert.stradeanas.it - www.stradeanas.it

Anas S.p.A. - Gruppo Ferrovie dello Stato Italiane
Società con socio unico soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Ferrovie dello Stato Italiane S.p.A.
e concessionaria ai sensi del D.L. 138/2002 (convertito con L. 178/2002)
Sede Legale: Via Monzambano, 10 - 00185 Roma - T [+39] 06 44461 - F [+39] 06 4456224
Pec anas@postacert.stradeanas.it 
Cap. Soc. € 2.269.892.000,00 - Iscr. R.E.A. 1024951 - P.IVA 2133681003 - C.F. 80208450587

ALLA PREFETTURA DI ASCOLI PICENO

ALLA REGIONE MARCHE SERVIZIO INFRASTRUTTURE TRASPORTO ENERGIA

ALLA QUESTURA DI ASCOLI PICENO

AL CENTRO OPERATIVO COMPARTIMENTALE DI ANCONA

AL COMP.TO POLIZIA STRADALE DI ANCONA

AL COMP.TO. POLIZIA STRADALE MARCHE

ALLA SEZIONE POLIZIA STRADALE DI ASCOLI PICENO

AL COMANDO PROVINCIALE CARABINIERI DI ASCOLI PICENO

AL COMANDO PROVINCIALE VV.F ASCOLI PICENO

ALLA PROTEZIONE CIVILE REGIONE MARCHE

AGLI CENTRO OPERATIVO 118 ASCOLI PICENO

ALLA CROCE ROSSA ITALIANA DI ASCOLI PICENO

AL COMUNE DI ACQUASANTA TERME

AL COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO

AL COMUNE DI ASCOLI PICENO

ALL' IMPRESA CARENA COSTRUZIONI S.P.A.  CANTIERE TRISUNGO

ALL' IMPRESA PELLEGRINI CONSOLIDAMENTI SRL

AL MARCO SAMPAOLO

ALL' ANAS SPA SERVIZIO RAPPORTI CON LA STAMPA PERUGIA

ALLA STRUTTURA TERRITORIALE TOSCANA

AL C.C.I.S.S. CENTRO RAI

AL CATASTO STRADE

ALLA DIANAS  DIREZIONE OPERATION E COORDINAMENTO TERRITORIALE

ALLA DIANAS DIREZIONE RELAZIONI ESTERNE E RAPPORTI ISTITUZIONALI

ALLA PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE LAVORI AREA CENTRO

ALLA SALA OPERATIVA AREA COMPARTIMENTALE UMBRIA

ALLA SALA OPERATIVA COMPARTIMENTALE

ALLA SALA OPERATIVA NAZIONALE

ALL' U.R.P.

ALL' UFFICIO TRASPORTI ECCEZIONALI

A BIAGIO DI MICHELE

A FRANCESCO MATALONI

A GUALTIERO NARDINOCCHI

A MASSIMILIANO FIDENZI



A MASSIMO GIOVINAZZO
A MICHELE CURINA

A PIERO VOLPI

A ROCCO D'ANGELO

A ROBERTO CASTRA

OGGETTO
Proroga, fino al giorno 11/01/2020, dell'Ordinanza n. 48/2019/AN Prot. CDG-0088103-P con
oggetto:

Gestione della viabilità - Regolamentazione della circolazione

* Tratta SS 4 VIA SALARIA dal km 157+800 al km 151+500, secondo avanzamento dei lavori,
Provvedimenti: senso unico alternato mediante impianto semaforico o movieri 

S.S. 4 “ Via Salaria” Lavori di manutenzione straordinaria per la messa in sicurezza della caduta  massi.

Con riferimento all'oggetto, si trasmette l'Ordinanza n. 402/2019/AN



ORDINANZA N. 402/2019/AN

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE

VISTO

Vista l'Ordinanza Prot.CDG-0088103-P del 14/02/2019
Sentito il parere favorevole Responsabile Unico Procedimento

CONSIDERATO

Per le attività lavorative in corso occorre prorogare l'ordinanza n . 48/2019

ORDINA

La Proroga dell'Ordinanza n.48/2019/AN fino al giorno 11/01/2020

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE
( PAOLO TESTAGUZZA )

SIGNATURE 















Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2019-11-13T16:32:45+0100
	Paolo Testaguzza


		2019-11-13T16:39:24+0100
	Italy
	Apposizione timbro protocollo




